124Cat11-  www.ultimheat.comКонтакты
Размер (мм) Объем (см3) Материал Степень защиты Модель
130 X 130 X
150 2530 PA66 IP69K IK10 Y307
(P1)
Подходит для
 Датчик температуры
 Погружной нагреватель
 Оребренный нагреватель
 Термостат
 Датчик уровня
 Электронная плата
Основные артикулы
Кабельный ввод не включен в эти артикулы, проконсультируйтесь с нами, если они вам нужны.
Красные размеры внутри прямоугольных рамок на чертежах используются для сборки аксессуаров.
Корпус большого размера для погружного нагревателя, датчика уровня,
датчика температуры или регулятора
(мм) (мм) (мм) (мм) Артикулы
0 0 0 0 Y30700000000000T
0 0 0 10 Y307000A0000000T
0 0 0 23.5 Y307000D0000000T
0 0 0 M25×1.5 Y307000F0000000T
0 0 20 0 Y30700001200000T
0 0 20 10 Y307000A1200000T
0 0 20 23.5 Y307000D1200000T
0 0 20 M25×1.5 Y307000F1200000T
0 0 25 0 Y30700001250000T
0 0 25 10 Y307000A1250000T
0 0 25 23.5 Y307000D1250000T
0 0 25 M25×1.5 Y307000F1250000T
0 0 M20×1.5 0 Y30700001T00000T
0 0 M20×1.5 10 Y307000A1T00000T
0 0 M20×1.5 23.5 Y307000D1T00000T
0 0 M20×1.5 M25×1.5 Y307000F1T00000T
0 0 M25×1.5 0 Y30700001T50000T
0 0 M25×1.5 10 Y307000A1T50000T
0 0 M25×1.5 23.5 Y307000D1T50000T
0 0 M25×1.5 M25×1.5 Y307000F1T50000T
0 20 20 0 Y30700002200000T
(мм) (мм) (мм) (мм) Артикулы
0 20 20 10 Y307000A2200000T
0 20 20 23.5 Y307000D2200000T
0 20 20 M25×1.5 Y307000F2200000T
0 25 25 0 Y30700002250000T
0 25 25 10 Y307000A2250000T
0 25 25 23.5 Y307000D2250000T
0 25 25 M25×1.5 Y307000F2250000T
0 M20×1.5 M20×1.5 0 Y30700002T00000T
0 M20×1.5 M20×1.5 10 Y307000A2T00000T
0 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y307000D2T00000T
0 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y307000F2T00000T
0 M25×1.5 M25×1.5 0 Y30700002T50000T
0 M25×1.5 M25×1.5 10 Y307000A2T50000T
0 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y307000D2T50000T
0 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y307000F2T50000T
45 0 0 0 Y30745000000000T
45 0 0 10 Y307450A0000000T
45 0 0 23.5 Y307450D0000000T
45 0 0 M25×1.5 Y307450F0000000T
45 0 20 0 Y30745001200000T
45 0 20 10 Y307450A1200000T
125Cat11- www.ultimheat.comКонтакты
Y307
(P2)
Корпус большого размера для погружного нагревателя, датчика
температуры, датчика уровня или элементов управления
(мм) (мм) (мм) (мм) Артикулы
45 0 20 23.5 Y307450D1200000T
45 0 20 M25×1.5 Y307450F1200000T
45 0 25 0 Y30745001250000T
45 0 25 10 Y307450A1250000T
45 0 25 23.5 Y307450D1250000T
45 0 25 M25×1.5 Y307450F1250000T
45 0 M20×1.5 0 Y30745001T00000T
45 0 M20×1.5 10 Y307450A1T00000T
45 0 M20×1.5 23.5 Y307450D1T00000T
45 0 M20×1.5 M25×1.5 Y307450F1T00000T
45 0 M25×1.5 0 Y30745001T50000T
45 0 M25×1.5 10 Y307450A1T50000T
45 0 M25×1.5 23.5 Y307450D1T50000T
45 0 M25×1.5 M25×1.5 Y307450F1T50000T
45 20 20 0 Y30745002200000T
45 20 20 10 Y307450A2200000T
45 20 20 23.5 Y307450D2200000T
45 20 20 M25×1.5 Y307450F2200000T
45 25 25 0 Y30745002250000T
45 25 25 10 Y307450A2250000T
45 25 25 23.5 Y307450D2250000T
45 25 25 M25×1.5 Y307450F2250000T
45 M20×1.5 M20×1.5 0 Y30745002T00000T
45 M20×1.5 M20×1.5 10 Y307450A2T00000T
45 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y307450D2T00000T
45 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y307450F2T00000T
45 M25×1.5 M25×1.5 0 Y30745002T50000T
45 M25×1.5 M25×1.5 10 Y307450A2T50000T
45 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y307450D2T50000T
45 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y307450F2T50000T
50 0 0 0 Y30750000000000T
50 0 0 10 Y307500A0000000T
50 0 0 23.5 Y307500D0000000T
50 0 0 M25×1.5 Y307500F0000000T
50 0 20 0 Y30750001200000T
50 0 20 10 Y307500A1200000T
50 0 20 23.5 Y307500D1200000T
50 0 20 M25×1.5 Y307500F1200000T
50 0 25 0 Y30750001250000T
50 0 25 10 Y307500A1250000T
50 0 25 23.5 Y307500D1250000T
50 0 25 M25×1.5 Y307500F1250000T
50 0 M20×1.5 0 Y30750001T00000T
50 0 M20×1.5 10 Y307500A1T00000T
50 0 M20×1.5 23.5 Y307500D1T00000T
50 0 M20×1.5 M25×1.5 Y307500F1T00000T
50 0 M25×1.5 0 Y30750001T50000T
50 0 M25×1.5 10 Y307500A1T50000T
50 0 M25×1.5 23.5 Y307500D1T50000T
50 0 M25×1.5 M25×1.5 Y307500F1T50000T
50 20 20 0 Y30750002200000T
50 20 20 10 Y307500A2200000T
50 20 20 23.5 Y307500D2200000T
50 20 20 M25×1.5 Y307500F2200000T
50 25 25 0 Y30750002250000T
50 25 25 10 Y307500A2250000T
50 25 25 23.5 Y307500D2250000T
50 25 25 M25×1.5 Y307500F2250000T
50 M20×1.5 M20×1.5 0 Y30750002T00000T
50 M20×1.5 M20×1.5 10 Y307500A2T00000T
50 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y307500D2T00000T
50 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y307500F2T00000T
50 M25×1.5 M25×1.5 0 Y30750002T50000T
50 M25×1.5 M25×1.5 10 Y307500A2T50000T
50 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y307500D2T50000T
50 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y307500F2T50000T
M45×2 0 0 0 Y307M4500000000T
M45×2 0 0 10 Y307M45A0000000T
M45×2 0 0 23.5 Y307M45D0000000T
(мм) (мм) (мм) (мм) Артикулы
M45×2 0 0 M25×1.5 Y307M45F0000000T
M45×2 0 20 0 Y307M4501200000T
M45×2 0 20 10 Y307M45A1200000T
M45×2 0 20 23.5 Y307M45D1200000T
M45×2 0 20 M25×1.5 Y307M45F1200000T
M45×2 0 25 0 Y307M4501250000T
M45×2 0 25 10 Y307M45A1250000T
M45×2 0 25 23.5 Y307M45D1250000T
M45×2 0 25 M25×1.5 Y307M45F1250000T
M45×2 0 M20×1.5 0 Y307M4501T00000T
M45×2 0 M20×1.5 10 Y307M45A1T00000T
M45×2 0 M20×1.5 23.5 Y307M45D1T00000T
M45×2 0 M20×1.5 M25×1.5 Y307M45F1T00000T
M45×2 0 M25×1.5 0 Y307M4501T50000T
M45×2 0 M25×1.5 10 Y307M45A1T50000T
M45×2 0 M25×1.5 23.5 Y307M45D1T50000T
M45×2 0 M25×1.5 M25×1.5 Y307M45F1T50000T
M45×2 20 20 0 Y307M4502200000T
M45×2 20 20 10 Y307M45A2200000T
M45×2 20 20 23.5 Y307M45D2200000T
M45×2 20 20 M25×1.5 Y307M45F2200000T
M45×2 25 25 0 Y307M4502250000T
M45×2 25 25 10 Y307M45A2250000T
M45×2 25 25 23.5 Y307M45D2250000T
M45×2 25 25 M25×1.5 Y307M45F2250000T
M45×2 M20×1.5 M20×1.5 0 Y307M4502T00000T
M45×2 M20×1.5 M20×1.5 10 Y307M45A2T00000T
M45×2 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y307M45D2T00000T
M45×2 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y307M45F2T00000T
M45×2 M25×1.5 M25×1.5 0 Y307M4502T50000T
M45×2 M25×1.5 M25×1.5 10 Y307M45A2T50000T
M45×2 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y307M45D2T50000T
M45×2 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y307M45F2T50000T
1½"BSPP 0 0 0 Y307BA200000000T
1½"BSPP 0 0 10 Y307BA2A0000000T
1½"BSPP 0 0 23.5 Y307BA2D0000000T
1½"BSPP 0 0 M25×1.5 Y307BA2F0000000T
1½"BSPP 0 20 0 Y307BA201200000T
1½"BSPP 0 20 10 Y307BA2A1200000T
1½"BSPP 0 20 23.5 Y307BA2D1200000T
1½"BSPP 0 20 M25×1.5 Y307BA2F1200000T
1½"BSPP 0 25 0 Y307BA201250000T
1½"BSPP 0 25 10 Y307BA2A1250000T
1½"BSPP 0 25 23.5 Y307BA2D1250000T
1½"BSPP 0 25 M25×1.5 Y307BA2F1250000T
1½"BSPP 0 M20×1.5 0 Y307BA201T00000T
1½"BSPP 0 M20×1.5 10 Y307BA2A1T00000T
1½"BSPP 0 M20×1.5 23.5 Y307BA2D1T00000T
1½"BSPP 0 M20×1.5 M25×1.5 Y307BA2F1T00000T
1½"BSPP 0 M25×1.5 0 Y307BA201T50000T
1½"BSPP 0 M25×1.5 10 Y307BA2A1T50000T
1½"BSPP 0 M25×1.5 23.5 Y307BA2D1T50000T
1½"BSPP 0 M25×1.5 M25×1.5 Y307BA2F1T50000T
1½"BSPP 20 20 0 Y307BA202200000T
1½"BSPP 20 20 10 Y307BA2A2200000T
1½"BSPP 20 20 23.5 Y307BA2D2200000T
1½"BSPP 20 20 M25×1.5 Y307BA2F2200000T
1½"BSPP 25 25 0 Y307BA202250000T
1½"BSPP 25 25 10 Y307BA2A2250000T
1½"BSPP 25 25 23.5 Y307BA2D2250000T
1½"BSPP 25 25 M25×1.5 Y307BA2F2250000T
1½"BSPP M20×1.5 M20×1.5 0 Y307BA202T00000T
1½"BSPP M20×1.5 M20×1.5 10 Y307BA2A2T00000T
1½"BSPP M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y307BA2D2T00000T
1½"BSPP M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y307BA2F2T00000T
1½"BSPP M25×1.5 M25×1.5 0 Y307BA202T50000T
1½"BSPP M25×1.5 M25×1.5 10 Y307BA2A2T50000T
1½"BSPP M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y307BA2D2T50000T
1½"BSPP M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y307BA2F2T50000T